
ZARZĄDZENIE NR 495/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 354/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
25 lutego 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski, zmienione zarządzeniami Nr 522/14 z dnia 16 czerwca 2014 r., 
Nr 39/15 z dnia 19 lutego 2015 r., Nr 96/15 z dnia 16 czerwca 2015 r., 
Nr 276/16 z dnia 22 września 2016 r., Nr 424/17 z dnia 12 września 2017 r., 
Nr 567/18 z dnia 24 sierpnia 2018 r., Nr 197/20 z dnia 14 lutego 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09244E1-DDD7-4564-BFAE-D8ACC997092A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


